

ӘЛЕУМЕТТІК ЖОБАНЫҢ ТОЛЫҚ СИПАТТАМАСЫ

І БЛОК

Жоба туралы жалпы ақпарат

Грантты алушы:	«Васқату» қоғамдық қоры
Гранттың басым бағыты:	«Азаматтық қоғам және жергілікті басқару жобасы»
Грант тақырыбы:	“Азаматқу Васқату”: Шымкент қаласы аумағында азаматтық белсенділікті және жергілікті қоғамдастықтардың әлеуетін арттыру.
Жоба мақсаты:	Жергілікті өзін-өзі басқару органдары өкілдерінің қатысуымен іс-шаралар өткізу (тікелей қамту – кемінде 1300 адам);
Жобаның іске асырылу аумағы:	Шымкент қаласының аумағы
Жобаның мақсатты тобы:	Жергілікті қоғамдастық жиналыстарының мүшелері Жергілікті атқарушы билік өкілдері Үкіметтік емес ұйымдар Жастар мен жастар ұйымдары
Әлеуметтік жобаны іске асыру кезеңі:	2024 жылдың маусым-қыркүйек
Жобаны іске асыруда күтілетін нәтиже:	1) Жергілікті өзін-өзі басқару органдары өкілдерінің қатысуымен жастарға ақпараттық-түсіндіру іс-шараларын ұйымдастыру (іс-шараны тікелей қамту – кемінде 1000); 2) «Демократиялық үдерістердегі өзін-өзі басқару институтының рөлі: кеше, бүгін, ертең» тақырыбында кемінде 5 спикердің қатысуымен конференция ұйымдастыру. Қажетті құрал-жабдықтармен (жарықдиодты экран, дыбыс) қамтамасыз ету арқылы ұйымдастыру. күшейткіш жабдықтар және т.б.) қатысушылар саны – кемінде 300 адам); Жоба аясында «Демократиялық үдерістердегі өзін-өзі басқару институтының рөлі: кеше, бүгін, ертең» конференциясына жоба логотипі бар тақырыптық медальдарды дайындау (медальдар саны 300-ден кем емес); 4) «Демократиялық үдерістердегі өзін-өзі басқару институтының рөлі: кеше, бүгін, ертең» (логотипі бар портфель, логотипі бар флэш-диск, логотипі бар блокнот және әріптер) конференциясына қатысушылар үшін үлестірме материалдар дайындау.

Әлеуметтік жоба әріптестерінің саны және атауы:	<p>5) Жоба аясында ақпараттық жұмысты ұйымдастыру, сонымен қатар 10 тақырыптық бәй-нерлер шығару және қаланың орталық көшелеріне орналастыру және 3 тақырыптық бей-неролик әзірлеу және әлеуметтік желіде жариялау;</p> <p>6) Өрбір іс-шараның фото және бейне түсірілімін ұйымдастыру.</p> <p>Ұлттық экономика министрлігі Шымкент қ. Ішкі саясат басқармасы</p> <p>ҚР Президенті жанындағы Мемлекеттік басқару Академиясы Ханнс Зайдель Халықаралық Қорының Орталық Азиядағы филиалы Дала мен Қала республикалық газеті Адырна ұлттық ақпарат порталы</p>
---	---

Бұл жолдар міндетті түрде толтырылады. Жоба туралы ақпарат өтінімге сәйкес толтырылады. Грант алушының аты, гранттың басым бағыты және әлеуметтік жобаның тақырыбы бас әріппен тырықшасыз және соңында нүктесіз көрсетілуі керек.

II БЛОК

Жоба командасы туралы ақпарат

Ұйымның штаттық қызметкерлері					
ТАӘ	Лауазымы	Байланыс ақпараттары	Міндеттері	Жобадаты қызметі	
Ермаганбетұлы М.	Жоба жетекшісі	87776297529	Жобаны іске асыру	35 %	
Аппазқызы Айгерим	Жоба бухгалтері	87081437717	Қаржылық есеп	35 %	
Алпысай Аружан	Қоғаммен байланыс жөніндегі маман	87767240244	Ақпарат беру	35 %	
Азаматтық-құқықтық сипаттағы шарт бойынша тартылатын мамандар					
ТАӘ	Лауазымы	Байланыс ақпараттары	Міндеттері	Жобадаты қызметі	
Габдуалиев Тлекович	Мерке	Сарапшы	87772540020	Жобаны іске асыру	50%

Мукагаева Айжан Сабырловна	Сарашшы	87774214515	Жобаны іске асыру	50%
Майгельдинов Қазыбек	Сарашшы	87073657667	Жобаны іске асыру	50%

Бұл жосолдар міндетті түрде молтырылады. Грантты іске асыруға қатысатын ұйымның барлық шілттік қызметкерлерін және тартылатын мамандарды көрсету қажет.

III БЛОК Әлеуметтік жобаны іске асыру мониторингінің жоспары

I міндет. Жергілікті өзін-өзі басқару органдары өкілдерінің қатысуымен жастарға ақпараттық-түсіндіру іс-шараларын ұйымдастыру				
1. Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы) ¹	Өткізілу орны ²	Сандық және саялық көрсеткіштер (іс-шаралар бойынша) ³	Жоспарланып отырған индикаторлар ⁴	Орындалу мерзімі ⁵
Жергілікті өзін-өзі басқару органдарының құқықтары мен мүмкіндіктерін жүзеге асыруға кедергі болатын мәселелерге әлеуметтік зерттеу жүргізу	Шымкент қ	Тапсырыс берушімен келісілген қажеттіліктерді бағалау үшін әлеуметтік зерттеу-сауалнамасы Әлеуметтік желідегі жарияланым (Instagram, Facebook, TikTok, YouTube) Фото/бейнесеп Толтырылған сауалнама Зерттеуге қатысушылар саны,	2 4-тен кем емес	Маусым - шілде
			Әр сауалнамалдан 3-тен кем емес 300-ден кем емес	

- 1 Іс-шараның атауын көрсету және оны мақсатын, қатысушылары мен мазмұнын көрсете отырып сипаттау қажет.
- 2 Іс-шараның аумағын/өлкізету орнын көрсету қажет.
- 3 Іс-шараны өткізу шеңберінде алынатын және қойылатын міндеттерге қол жеткізуге сәйкес келетін сандық және сандық көрсеткіштерді көрсету қажет.
- 4 Әрбір сандық және саялық көрсеткішке сандық мәнді көрсету қажет.
- 5 Іс-шара қандай мерзімде өткізілетінін көрсету қажет.

		Әлеуметтік зерттеудің қорытындысы	тізімі	
2.	Жергілікті өзін-өзі басқару органдары өкілдерінің қатысуымен жастарға ақпараттық-түсіндіру іс-шараларын ұйымдастыру	<p>Зерттеудің қорытындысы бойынша ЖАО-ға (соның ішінде Ұлттық экономика министрілігі) жолданған хаттардың көшірмелері</p> <p>Тапсырыс берушімен келісілген кездесулердің тақырыбы мен бағдарламасы</p> <p>Тапсырыс берушілермен келісілген ЖАО-ның өкілдерінен спикерлер тізімі (түйіндеме, диллом)</p> <p>Спикерлердің кездесу барысындағы тақырыптық баяндамалары</p> <p>Пікір</p> <p>Әлеуметтік желідегі жарияланым (Instagram, Facebook, TikTok, YouTube)</p> <p>БАҚ-тағы жарияланым</p> <p>Фото/видеоесеп</p>	<p>1</p> <p>3-тен кем емес</p> <p>10</p> <p>2-ден кем емес</p> <p>2-ден кем емес</p> <p>2-ден кем емес</p> <p>Әр шараға 2-ден кем емес</p> <p>Әр шарадан 1-ден кем емес</p> <p>1-ден кем емес</p> <p>Әр шарадан 4/1-тен кем емес</p>	Маусым-шілде

			Катысушылардын тізімі, саны Корытынды ақпарат	1000-дан кем емес Әр шарадан 1-ден кем емес	
3.	Шымкент қ. жергілікті өзін-өзі басқару органдарымен Бюджеттің қалыптастыру бойынша кездесу мен семинарлар ұйымдастыру	Шымкент қ	Тапсырыс берушімен келісілген кездесулер мен семинарлардың тақырыбы мен бағдарламасы Пікір Әлеуметтік желідегі жарияланым (Instagram, Facebook, TikTok, YouTube) БАҚ-тағы жарияланым Фото/видеоесеп	10 2-ден кем емес 1-ден кем емес 1-ден кем емес Әр шарадан 2/1-ден кем емес	Маусым-шілде
4.	Азаматтардың жергілікті қоғамдастық проблемаларын шешуге қатысуы	Шымкент қ.	Жағымды кейс Корытынды ақпарат Катысушылардың тізімі, саны	3 Әр шарадан 1-ден кем емес 100	Маусым-қыркүйек
<p>2 міндет. «Демократиялық үдерістердегі өзін-өзі басқару институтының рөлі: кеше, бүгін, ертең» тақырыбында кемінде 5 спикердің қатысуымен конференция ұйымдастыру. Қажетті құрал-жабдықтармен (жарықдиодты экран, дыбыс) қамтамасыз ету арқылы ұйымдастыру. күшейткіш жабдықтар және т.б.) (катысушылар саны – кемінде 300 адам); Жоба аясында «Демократиялық үдерістердегі өзін-өзі басқару институтының рөлі: кеше, бүгін, ертең» конференциясына жоба логотипі бар тақырыптық медальдарды дайындау (медальдар саны 300-ден кем емес);</p>					

1. Ис-шара (Ис-шаранын кыскаша сипаттамасы)	Өткiзiлy орны	Сандык және сандык көрсеткiштер (Ис-шаралар бойынша)	Жосортуулук отурган индикаторлар	Орундалу мерзiмi
<p>Азаматтык котам және жергiлiктi өзiн өзi баскаруу саласындагы 5 спикердiн катысуымен кадалык конференциясын өткiзy</p>	<p>Шымкент к</p>	<p>Талпырыс берушiмен келiсiлген конференция багдарламасы</p> <p>Талпырыс берушiмен келiсiлген спикерлердiн тiзiмi, түйндөмөсi</p> <p>Талпырыс берушiмен келiсiлген логотипi бар такыртыгыч медаль фотоосу</p> <p>Талпырыс берушiмен медальдарды кабылдау-табыктау актiсi</p> <p>Спикерлердiн багдарламалары</p> <p>Катысушылар тiзiмi, саны</p> <p>Таратпа материалдарынын фотоосу</p> <p>Пiкiр</p> <p>Элеуметтик желiдегi жарыяланым (Instagram, Facebook, TikTok, YouTube)</p> <p>БАК-тагы жарыяланым</p> <p>Фото/бейнесепи</p> <p>Конференциянын уяныкстарына</p>	<p>1</p> <p>5</p> <p>4</p> <p>1 (300-ден кем эмес медаль)</p> <p>5-тен кем эмес</p> <p>300- ден кем эмес</p> <p>4-тен кем эмес</p> <p>4-тен кем эмес</p> <p>4-тен кем эмес</p> <p>1-ден кем эмес</p> <p>8/1-ден кем эмес</p> <p>2-ден кем эмес</p>	<p>кадрүлөк</p>

		Байланысты жолданган хаттар			
		Хаттама	1		
		Кажетті құрал-жабдықтармен (жарықдиодты экран, дыбыс) камтамасыз ету арқылы ұйымдастыру	1		
		күшейткіш жабдықтар	1		
2.	Конференция ұсыныстарын әзірлеу (сараптамалық жұмыстар жүргізу)	Шымкент қ	Сараптамалық жұмыстар қорытындысы	1	қыркүйек
			Ұсыныстар пакеті	1	
3 міндет. «Демократиялық үдерістердегі өзін-өзі басқару институтының рөлі: кеше, бүгін, ертең» (лототипі бар портфель, лототипі бар флэш-диск, лототипі бар блокнот және әріптер) конференциясына қатысушылар үшін үлестірме материалдар дайындау.					
1.	Ис-шара (Ис-шараның қысқаша сипаттамасы)	Өткізілу орны	Сандық және саналық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	Жоспараның отырған индикаторлар	Орындау мерзімі
	«Демократиялық үдерістердегі өзін-өзі басқару институтының рөлі: кеше, бүгін, ертең» (лототипі бар портфель, лототипі бар флэш-диск, лототипі бар блокнот және әріптер)	Шымкент қ	Тапсырыс берушімен келісілген дизайнда үлестірме материалдар (лототипі бар портфель, флэш-диск, блокнот, әріптер) фотосы	4	Маусым-шілде
			Тапсырыс берушімен қабылдау-табыстау актісі	1 (әр қайсысы 300-ден кем емес)	
			Таратпалардың таратылғандығы	10-нан кем емес фото және	

Катъушылар Улестіме дайындау.	Үшін Материалдар	Турағы фото және бейнесеп	1 бейне	
4 міндет. Жоба аясында акпараттық жұмысты ұйымдастыру, сонымен қатар 10 тақырыптық баннерлер шығару және қаланың орталық көшелеріне орналастыру және 3 тақырыптық бейнеролик әзірлеу және әлеуметтік желіде жариялау;				
Жоба аясында акпараттық жұмысты ұйымдастыру, сонымен қатар 10 тақырыптық баннерлер шығару және қаланың орталық көшелеріне орналастыру және 3 тақырыптық бейнеролик әзірлеу және әлеуметтік желіде жариялау	Шымкент қ	Тапсырыс берушімен келісілген баннерлердің тақырыптары Тапсырыс берушімен келісілген баннерлерді орналастыру көшелері Фото/бейнесеп	10-нан кем емес 10-нан кем емес 10-нан кем емес/1 бейнесеп	Маусым -шілде
		Әлеуметтік желідегі жарияланым (Instagram, Facebook, TikTok, YouTube) Тапсырыс берушімен келісілген бейнеролик тақырыбы, сценарийі Тапсырыс берушімен келісілген бейнеролик	1-ден кем емес 3 3	
5 міндет. «Әрбір іс-шараның фото және бейне түсірілімін ұйымдастыру»				
1	Әрбір іс-шараның фото және бейне түсірілімін ұйымдастыру.	Шымкент қ	Әлеуметтік желілерге жарияланым (скрин, сілтемелері) Әлеуметтік желілерге жарияланым (Instagram, Facebook, TikTok, YouTube)	20-дан кем емес Маусым-қыркүйек

		БАҚ-тағы жарияланым		2-ден кем емес	
2	Шымкент қ. жергілікті өзін-өзі басқаруды дамыту жүйесіне қатысты танымдық фильм әзірлеу	Шымкент қ.	Фото/бейнеесеп Тапсырыс берушімен келісілген фильм сценарийі Тапсырыс берушімен келісілген фильм	20/3 1 1	Маусым-қыркүйек
3	Жергілікті өзін-өзі басқарудың ақпараттық ресурсын әзірлеу	Шымкент қ.	Тапсырыс берушімен келісілген «Азаматтұр Вазғат ақпараттық кітапша» Кітапшаны электронды таралымы Онлайн платформасы Дайджест	1 1 1 1	Маусым-шілде
4	Жергілікті өзін өзі басқару және азаматтық қоғамды дамыту тақырыптарына тақырыптық подкасттар түсіру	Шымкент қ.	Тапсырыс берушімен келісілген подкасттың бағдарламасы мен сценарийі Подкасттың жарияланымы (скрин, сілтемесі)	3 1-ден кем емес	Маусым-шілде
Шарт талаптарына сәйкес жоба нәтижелерінің қорытынды жария презентациясы					
	Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Өткізілу орны	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	Жоспарының отырған индикаторлар	Орындау мерзімі
1.	Жобаның таныстыру	Шымкент	«Жобаны жан-жақты таныстыру» презентация Әлеуметтік желідегі жарияланым	1 2-ден кем емес	Маусым
2.	Жоба қорытындысы	Шымкент	«Жобаны қорытындылау» презентация Әлеуметтік желідегі жарияланым	1 2-ден кем емес	қыркүйек

Шарт талаптарына сәйкес жобаның орындалуу барысы туралы ақпараттық жұмыс						
Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Байланыс арнасы ⁶	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шараға бойынша)	Жоспаранып отырған индикаторлар	Орындау мерзімі		
1. Бейне роллик	VasQatu парақшасы	3	Жергілікті өзін-өзі басқару органдарын қосу	Жобаны іске асыру барысында		
2. Әлеуметтік желілердегі жазба	VasQatu парақшасы	20	Жобаны жан-жақты ақпараттандыру	Жобаны іске асыру барысында		
3. Мақала	Жергілікті БАҚ, онлайн платформа	2	Жобаны жан-жақты ақпараттандыру	Жобаны іске асыру барысында		
4. Баннер	Шымкент қ. VasQatu парақшасы	10	Азаматтық қоғамды дамытуды насихаттау	Жобаны іске асыру барысында		
5. Интервью	VasQatu парақшасы Жергілікті БАҚ, онлайн платформа	5	Жобаны жан-жақты ақпараттандыру	Жобаны іске асыру барысында		
6. Ақпараттық видео	VasQatu парақшасы Жергілікті БАҚ, онлайн платформа	1	Жобаны жан-жақты ақпараттандыру	Жобаны іске асыру барысында		
7. Жобаны іске асыру	VasQatu платформа	5	Жобаны жан-жақты	Жобаны іске		

6 Жоба туралы ақпарат қандай қолжетімдіді арналар арқылы тиімділігінің көрсету қажет (БАҚ, Web-ресурстар және SMS-хабарламалар арқылы)

анонстары

парақшасы

11

ақпараттандыру

асыру
барысында

IV БЛОК
Жобаның әлеуметтік әсері

Индикатор	Өлшем бірлігі	Жоспарланған деңгейі
1 Тікелей бенефициарлар саны	адам	1400
2 Жанана бенефициарлар саны (БАҚ-та жариялау есебінен)	адам	3000
3 Еңбек шарттары шеңберінде тартылған қызметкерлер саны	адам	3
4 Тартылған мамандар саны	адам	10
5 Қамтылған ҰЕҰ саны	Ұйым	3
6 Әлеуметтік жоба серіктестерінің саны (занды және/немесе жеке тұлғалар)	Ұйым/адам	6

№ 3 қосымшамен таныстым және келісемін:

Грант алушы:



Д. Аудаймырза

М.О.

Ермағанбетұлы М.

Грант беруші:



ҚАЖИМІНГІТІК БАЕТАМАЛАРДЫ ҚОЛДАУ ОРТАЛЫҒЫ» КЕАҚ
Басқарма Директоры
Ж. Диас

Басқарма Төрағасы орынбасарының м.а.
А. Каримова

Жобаларды басқару департаментінің директоры
Д. Куликов

Жобаларды басқару департаментінің жауапты орындаушысы:
А. Айтмамбетова

Грант алушы: «BasQatu» қоғамдық қоры

Грант тақырыбы: "Azamatyq BasQatu": «Azamatyq BasQatu»: Шымкент қаласы аумағында азаматтық белсенділікті және жергілікті қоғамдастықтардың әлеуетін арттыру

Грант сомасы: 11 000 000 (Он бір миллион) теңге

№	Шығыстардың баптары*	Өлшем бірлігі	Саны	Құны, тенгемен	Барлығы, тенгемен	Қаржыландыру көздері	
						Өтініш беруші (өз салымы)	Грант қаражаты
	Әкімшілік шығындар:						
	Еңбек ақы, оның ішінде				1 760 384		1 760 384
	Жоба жетекшісі	ай	4	264 000	1 496 000		1 496 000
	Есепші	ай	4	110 000	1 056 000		1 056 000
	Әлеуметтік салық және әлеуметтік аударымдар, жұмыс берушінің міндетті зейнетақы жарналары				440 000		440 000
	Міндетті медициналық сақтандыру	ай	4	36 876	147 504		147 504
	Банк қызметі	ай	4	11 220	44 880		44 880
	Кенсе тауарлары	ай	4	2 000	8 000		8 000
2	Материалдық-техникалық қамту:	ай	4	16 000	64 000		64 000
	Ноутбук				1 020 000		1 020 000
	Оргтехника	дана	1	460 000	460 000		460 000
3	Тура шығыстар:	дана	1	560 000	560 000		560 000
	Сарапшылар/Фрилансер				8 219 616		8 219 616
	Баннер жасау қызметі	қызмет	5	200 000	1 000 000		1 000 000
	Үлестірме материалдар (металль, таратпа материал)	қызмет	10	200 000	2 000 000		2 000 000
	Көлік қызметтері	қызмет	300	5 423	1 626 900		1 626 900
	Полиграфия (методикалық құрал басып шығару 1000 дана*2000 теңге)	қызмет	1	500 000	500 000		500 000
	Ақпараттық ресурс қызметі	қызмет	1	2 000 000	2 000 000		2 000 000
	Талдаушы қызметі	қызмет	1	500 000	500 000		500 000
	3 тақырыптық бейнеролик әзірлеу және әлеуметтік желіде жариялау қызметі	қызмет	2	250 000	500 000		500 000
	Жымыртыла	қызмет	1	92 716	92 716		92 716
	Қорытынды бағалау және келісім:				11 000 000		11 000 000

Грант алушы: «BasQatu» қоғамдық қоры
Директор: Ермашевты М.

Грант беруші: Қарағанды облыстық «Басқарманың қолдау орталығы» КЕАК
Басқарманың басшысы

Грант беруші: Қарағанды облыстық «Басқарманың қолдау орталығы» КЕАК
Басқарманың басшысының орынбасары

Қарағанды облыстық «Басқарманың қолдау және мониторинг департаментінің директоры»
Жаксыбергенова К.Ж.

Қарағанды облыстық «Басқарманың қолдау және мониторинг департаментінің жауапты орындаушысы»
Алтайбекова Ш.Ж.